UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KT Lạng Sơn, ngày         tháng 6 năm 2024
V/v rà soát, hoàn thiện hồ sơ

Kế hoạch lập Chương trình phát

triển đô thị thành phố Lạng Sơn

đến năm 2045

                           Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Lạng Sơn.

Xem xét Báo cáo số 243/BC-SXD ngày 24/6/2024 của Sở Xây dựng về

thẩm định Kế hoạch tổ chức lập Chương trình phát triển đô thị thành phố Lạng

Sơn, tỉnh Lạng Sơn đến năm 2045, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thành phố Lạng Sơn căn cứ kết quả thẩm định của Sở Xây

dựng tại Báo cáo trên thực hiện rà soát, bổ sung đầy đủ nội dung hồ sơ Kế hoạch

lập Chương trình phát triển đô thị thành phố Lạng Sơn đến năm 2045 đảm bảo

theo quy định pháp luật; hoàn thiện hồ sơ gửi Sở Xây dựng thẩm định, trình

UBND tỉnh xem xét theo quy định; thời gian hoàn thành trước ngày 03/7/2024.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để UBND thành phố Lạng Sơn, các cơ

quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành: KHĐT, TNMT;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

 Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-06-27T09:57:09+0700

		2024-06-27T10:05:30+0700

		2024-06-27T10:05:30+0700

		2024-06-27T10:05:30+0700